



Absalon af 29.04.2004 ApS

Irisvej 11
8260 Viby J
CVR-nr. 27716229

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2024

Ole Mølby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Absalon af 29.04.2004 ApS

Irisvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 27716229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Ole Mølby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalanbringelse, samt øvrig konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.098 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.253)	(5.852)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		779.826	515.946
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		300.000	300.000
Andre finansielle indtægter		50.824	53.033
Andre finansielle omkostninger		(20.795)	(48.577)
Resultat før skat		1.102.602	814.550
Skat af årets resultat		(4.732)	0
Årets resultat		1.097.870	814.550
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Overført resultat		975.870	814.550
Resultatdisponering		1.097.870	814.550

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.198.675	2.395.583
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.475.014	7.475.014
Finansielle aktiver	1	10.673.689	9.870.597
Anlægsaktiver		10.673.689	9.870.597
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.488.372	1.578.698
Andre tilgodehavender		168.066	160.524
Tilgodehavender		1.656.438	1.739.222
Likvide beholdninger		371.732	892.502
Omsætningsaktiver		2.028.170	2.631.724
Aktiver		12.701.859	12.502.321

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overkurs ved emission		7.470.014	7.470.014
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.708.675	1.905.583
Overført overskud eller underskud		2.072.715	1.876.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		12.553.404	11.432.268
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.223	1.046.014
Langfristede gældsforpligtelser	2	136.223	1.046.014
Skyldig skat		4.732	16.539
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.232	24.039
Gældsforpligtelser		148.455	1.070.053
Passiver		12.701.859	12.502.321
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	180.000	7.470.014	1.905.583	1.876.671	0
Værdireguleringer	0	0	23.266	0	0
Årets resultat	0	0	779.826	196.044	122.000
Egenkapital ultimo	180.000	7.470.014	2.708.675	2.072.715	122.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					11.432.268
Værdireguleringer					23.266
Årets resultat					1.097.870
Egenkapital ultimo					12.553.404

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	490.000	7.475.014
Kostpris ultimo	490.000	7.475.014
Opskrivninger primo	1.905.583	0
Andel af årets resultat	779.826	0
Regulering af interne avancer	23.266	0
Opskrivninger ultimo	2.708.675	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.198.675	7.475.014

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vahle A/S	Mørke	A/S	49

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	136.223
	136.223

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse forventes at udgøre 0 kr. efter 5 år.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Vahle A/S' engagement med pengeinstituttet maksimeret til 49% af bankgælden, hvor bankgæld pr. 30.04.2024 udgør 951 t.kr.

Til sikkerhed for Vahle A/S's engagement med pengeinstituttet er aktierne heri nom. 490 t.kr. pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør 3.199 t.kr. Bankgæld i Vahle A/S udgør 951 t.kr. pr. 30.04.2024.
